A à Græcis pecuniam exegit. Cum autem inperata
salus eū in urbem reduxisset: primis temporibus tre-
mebundus homo fuit & semimortuus suggestu cō-
scēso, se pacis custodē à vobis creari iussit: vos verò,
cum primis tēporibus ne decreta quidem passī fue-
ritis nomine Demosthenis inscribi: sed Nausicli id
mādaueritis: iste nūc etiam coronari se postulabit?
Post obitum porrò Philippi, & principatum ab A-
lexandro susceptum, rursus præstigiator iste & sa-
cella Pausaniæ extruxit, & senatū in crimen latitiæ
& sacrificiorū ob bonū nunciū, cōiecit: & Alexan-
dro, Margitæ cognomentum dedit: atque etiam di-
cere ausus fuit, eū è Macedonia se non cōmoturū ef-
se: sed satis habere, si Pella deambulare liceat, & vi-
tam conservare: eaque se dicere affirmabat, non cō-
iecturis adductum, sed certa cognitione instructū.
Virtutem. n. sanguine venale esse, cum ipse sangui-
nem nō habeat: & Alexandrū iudicet, non ex Alexā-
dri ingenio, sed ex suapte ignavia. Cum verò Thessa-
li iam decreuissent, contra vestram urbem infestis
armis proficisci, & adolescens principiō nō iniuria
commotus esset: exercitū iā ad Thebas adducto, le-
gatus à vobis delectus, arrepta fuga è medio Cithæ-
rone reuersus est, nec in pace nec, in bello frugi ho-
mo. Et quod est omnium grauissimum, vos eum nō
deseruitis, nec in concilio Græcorum causam dice-
re passī estis: Iste autem vos nunc prodidit, si modò
vera sunt quæ dicuntur. Ut enim ait Paralij, & ij qui
legatione apud Alexandrum functi sunt (idque me-
rito creditur) est Aristio quidā Plataicus, Aristobu-
li Septaliarij filius: si quis fortè vestrum eū nouit. Is
adolescens aliquando cum forma longè aliis præsta-
ret, longo tempore in adibus Demosthenis habita-
uit. Quid autem apud eū vel fecerit, vel passus fue-
rit, in incerto est: neque res hæc honestè à me narra-
ri potest. Is igitur, ut ego audio, cum nesciretur quis
esset, & qualem vitam egisset, apud Alexandrum se
ita inlinuauit, ut nunc eius consuetudine vtatur. Per
hunc Demosthenes missas ad Alexandrum literis,
aliquid securitatis impetrauit, & multis blanditiis
partam reconciliationem. Inde autem spectate, ut
res cum crimine conueniat. Nam si reuera hic sen-
sisset Demosthenes, & hostis, ut ait, fuisset Alexan-
dri: tres ei pulcherrimæ fuerūt oblate occasiones:
quarum nulla eum esse vsū constat. Prima quidē
illa, cum Alexander non ita pridem suscepto princi-
patu, suis rebus nondum paratis, in Asiam traiecit:
& rex Persarum, classe, pecunia, pedestrib. copiis flo-
rens, vos libenter in communem societatem rece-
pisset, ob imminetia sibi discrimina. Habuisset tum
aliquā orationem Demosthenes, aut decretum ali-
quod scripsisset? Vis ponam, te & timuisse, & tuis vsū
fuisse moribus (quamuis oratorum timiditate rei pu-
blica tempora nō expectat) At postquā cū omnibus
copiis Darius descenderat, & Alexander in Cilicia
conclusus, omnium (ut tu dicebas) rerum penuria
laborabat: & statim, ut tua ferebat oratio, à Persico
equitatu conculcandus erat, quo quidem tempore
tuam insolentiam vrbs non capiebat, & tuas episto-
las, quas de dignis suspensas circumferebas, vultum
meum quibusdam ostendens, tanquam perculli &
desperantis, meque Auricornū appellabas, & corona-
tum iam esse dicebas, si quam cladem accepisset A-
lexander: ne tum quidem egisti quicquam. At quod
tempus optatius expectabas? His igitur præteritis
omnibus, de iis dicā quæ nūc sunt. Lacedæmonij &